De nitri generibus: & confecturis: & medicinis: & obseruationibus. Cap. x.

**N**on est differentia & nitri natura non multū a sale distans: & eo diligent⁹ dicenda: quia palam est & medicos q de eo scripsere ignorasse naturā. Nec quēquā Theophrasto diligent⁹ tradisse. Exiguū fit apud medos canescentibus siccitate conuallib⁹ quod uocāt halmiraga. Minus etiā in thracia iuxta philippos sordidum terra: quod appellant agriū. Nā quercu cremata nūquam multum factitatum est. & iam pridem in totum omissum. aquæ uero nitrosæ pluribus locis reperiantur: sed sine uiribus densandi. optimum copiosumque in clicis macedoniæ: quo uocant calestricum: candidum purūque: pximum sali. Lacus est nitrosus exiliente e medio dulci fonticulo. Ibi fit

Clicis  
uel letis